
令和元年８月吉日 

ケータリング 出店者 各位 

 

MAZDA COLLEZIONE  

La Festa della Automobile Classica2019 

 

ケータリング出店のお願い 

 

拝啓 残暑の候、時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引

き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、昨年残念ながら中止となりました La Festa della Automobile Classica を、今年は

リ・トライという事で開催したいと思います。 

 MAZDA COLLEZIONE では、ケータリングの他、メインとして 787B の走行、寺田陽

次郎氏トークショー、愛車走行会、パトカー、マツダ車展示、ガレージセール、ラジコン

大会、ミニ 4駆等を行います。 

 つきましては大会を盛り上げていただきますようにケータリングへの出店をよろしくお

願いいたします。 

 

敬具 

記 

 

● 日 時 ２０１９年１０月２７日（日）９：００～１６：００ ※受付は８時より                    

● 場 所 マツダ（株）美祢自動車試験場 （山口県美祢市西厚保町字長尾 1173－1） 

● 内 容 マツダ車を中心とした国内外の 2輪・4輪車ミーティング。愛車走行会。 

ケータリング 2,000円 （マツダコレチィオーネ入場料込み）ガレージ 

セール  見学者 参加料 2輪 200円、4輪 500円 

● 締 切 ９月３０日（月）必着 

●申し込み 参加申込書を FAX、郵送、メール（PDFファイル添付）にてお送りください。 

      折り返し出店許可証、詳細を郵送いたします。 

● 主 催 美祢市商工会青年部・La Festa della Automobile Classica実行委員会 

    実行委員長 吉野 和久  

●事務局 〒７５４－０５１１山口県美祢市秋芳町町秋吉５０４５－２ 美祢市商工会秋 

芳支所内 ラフェスタ事務局 FAX０８３７－６２－１３９５ 

●問合せ 事務局長 利重一人 

     携帯０９０－１３３６－８１０４  

     Email t_kazuto@c-able.ne.jp   HP http://www.lafesta-mine.jp 



ケータリング 詳細 

 

● 販売品目・注意事項 

販売した商品に関するゴミはゴミ箱を設置する等、各自お持ち帰りください。GIRO DI 

MINE 参加者に 500 円の昼食券を 1 人/2 枚配布いたします。終了後、昼食券と引き換

えに本部にて現金をお支払いいたします。 

 

● 区画 

           約 5m       

                基本的には図のように 5m×5mですが、当日 

               の状況に応じて、臨機応変に対応いたします。 

                       商 品   到着された順番に整列をしていただきます。 

約 5m           

            車 両    

                   

● 参加方法 

・ 雨天決行いたしますが、出店される方のキャンセルは自由です。キャンセルされる

方は必ずご一報いただきますようによろしくお願いいたします。 

・ 当日は許可証を車の見える場所（ダッシュボード等）に表示。入場はそのままガレ

ージセール会場に入場してもらい、係員の指示にて指定の場所に駐車してください。

駐車をしたら受付にて出店料 1,500円を支払い、それから商品を陳列してください。 

 

駐車指示図 

    ピット            

       

 

ケータリン

グ 
  

 

 

 

通路 

 

  


